суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. В зв’язку зі зміною в потребі в продуктах
харчування сторони домовилися збільшити суму
договору на 7000,00 грн. (Сім тисяч грн. 00 коп.)
Загальна сума договору становить 29976,00 грн.
(Двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят шість
грн.00 коп.)